
.- ~m:..Wilczyce
-612 Wi lczyce

Jj. świętokrzyskie

Zarządzenie Nr 10/2021
Wójta Gminy Wilczyce
z dnia 26 stycznia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2021 rok.

Na podstawie art.212 ust.! pkt 1 i 2, art.237 ust.2 pkt 1 oraz art.257 pkt 1 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869
z późn.zm.),

Wójt Gminy Wilczyce
zarządza, co następuje:

~ 1.
1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2021 rok zgodnie

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.
2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2021 rok zgodnie

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

p.
.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce.

~ 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce - w
Biuletynie Informacji Publicznej.

~ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



'" I £) ce

2010

~ll
Dodatki mieszkaniowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: I

0,00

17175740,00 I

111,58

111,581

111,58

17175851,581

BeSTia Strona 1 z 1



l _\ e
Załącznik Nr 2 do Zarzązdenia Nr 10/2021 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 26 stycznia 2021 r.

Vj ),.(" .,

. .

3110
4210

P.

Zmiana
.0,00

20000,00
20000,00
-20000,00
-20000,00

Po zmianie
580500,00
112000,00
52000,00

225000,00
210000,00
212368;60
152668,60
4870,00
36 700,00
26738,60

1360589,58
8111,58
8109,39

2,19

Razem: I 18541591,001 111,581 18541702,581

BeSTia

~T

mgr Tł~alUCh

Strona 1 z 1


	00000001
	00000002
	00000003

